
UCHWAŁA NR XXXVI/221/22
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 4 lutego 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na rok 2022 (dot.Uchwały Nr XXXV/214/21 
Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 grudnia 2021 roku ze zm.)

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz.1372 ) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm. )

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koszarawa, Nr XXXV/214/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2022 rok, wprowadza się następujace zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 "Zestawienie przychodów, rozchodów, dochodów i wydatków na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załaczniku Nr 4 "Wydatki majątkowe w budżecie Gminy Koszarawa na 
2022 rok", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 14 "Środki wsparcia RFIL i wydatki inwestycyjne nimi 
finansowane w 2022 roku", który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 14.017.124,24 zł.,z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie 12.022.124,24 zł. 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finasowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 282.376,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1.995.000,00 zł.

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą łącznie 16.368.247,13 w tym : 

1. Wydatki bieżące w kwocie 11.805.124,24 zł., w tym: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6.098.559,85 zł., w tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4.081.749,27 zł., 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.016.810,58 zł.

2) Dotacje na zadania bieżące w kwocie 3.075.094,91. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.954.945,66 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorianego w kwocie 
433.063,32 zł. 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadające do 
spłaty w roku budżetowym w kwocie 239.960,50 zł. 

6) Wydatki na obsługę długu w kwocie 3.500,00 zł.

2. Wydatki majątkowe w kwocie 4.563.122,89 zł.w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.563.122,89 zł.

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów budżetu w wysokości 14.017.124,24 zł. Wydatków 
w wysokości 16.368.247,13 zł. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.351.122,89 zł., który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 715.715,89 zł. 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.635.407,00 zł. 

2. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 2.451.122,89 zł. z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów 100.000,00 zł. 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 715.715,89 zł 

3) wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.635.407,00 zł.

3. Rozchody budżetu w wysokości 100.000,00 zł., z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych kredytów 100.000,00 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Kępka

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zwiększona kwota przychodów o 394.715,89zł., wynika ze stanu na rachunku RFIL na koniec 2021 r., do 
wykorzystania i uwzględniona zostanie w sprawozdaniu NDS za 2021 rok. 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/221/22 

Rady Gminy Koszarawa 

 z dnia 4 lutego 2022 r. 

Dochody budżetowe   

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 0,00 60 000,00 180 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 897,00 0,00 6 319,20 615 216,20 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 319,20 6 319,20 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 6 319,20 6 319,20 

bieżące razem: 11 955 805,04 0,00 66 319,20 12 022 124,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 995 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00 

Ogółem: 13 950 805,04 0,00 66 319,20 14 017 124,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 376,00 0,00 0,00 282 376,00 

 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/221/22 

Rady Gminy Koszarawa  

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 84 384,00 84 384,00 84 384,00 0,00 84 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 384,00 117 384,00 117 384,00 0,00 117 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 84 384,00 84 384,00 84 384,00 0,00 84 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 384,00 117 384,00 117 384,00 0,00 117 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 1 741 297,98 1 741 297,98 1 550 797,98 1 244 082,98 306 715,00 4 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756 197,98 1 756 197,98 1 565 697,98 1 244 082,98 321 615,00 4 200,00 86 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 579 464,98 1 579 464,98 1 476 564,98 1 218 404,98 258 160,00 0,00 2 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 364,98 1 594 364,98 1 491 464,98 1 218 404,98 273 060,00 0,00 2 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 170 067,00 5 170 067,00 2 742 746,00 2 420 493,00 322 253,00 2 333 991,00 93 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 182 167,00 5 182 167,00 2 754 846,00 2 420 493,00 334 353,00 2 333 991,00 93 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 306 909,00 3 306 909,00 1 769 081,00 1 620 581,00 148 500,00 1 464 088,00 73 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 319 009,00 3 319 009,00 1 781 181,00 1 620 581,00 160 600,00 1 464 088,00 73 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 159 228,91 1 147 228,91 700 232,00 26 781,00 673 451,00 446 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 319,20 6 319,20 6 319,20 0,00 6 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 548,11 1 153 548,11 706 551,20 26 781,00 679 770,20 446 996,91 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 27 428,91 27 428,91 0,00 0,00 0,00 27 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 319,20 6 319,20 6 319,20 0,00 6 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 748,11 33 748,11 6 319,20 0,00 6 319,20 27 428,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 674 500,00 253 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 394 715,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 715,89 394 715,89 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 069 215,89 253 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 715,89 815 715,89 0,00 0,00 0,00 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 571 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 394 715,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 715,89 394 715,89 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 965 715,89 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 715,89 815 715,89 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 907 212,04 11 738 805,04 6 032 240,65 4 081 749,27 1 950 491,38 3 075 094,91 1 954 945,66 433 063,32 239 960,50 3 500,00 4 168 407,00 4 168 407,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461 035,09 66 319,20 66 319,20 0,00 66 319,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 715,89 394 715,89 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 368 247,13 11 805 124,24 6 098 559,85 4 081 749,27 2 016 810,58 3 075 094,91 1 954 945,66 433 063,32 239 960,50 3 500,00 4 563 122,89 4 563 122,89 0,00 0,00 0,00 

 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/221 /22 

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Zestawienie przychodów, dochodów, rozchodów i 

wydatków na 2022 rok 

   L.p. Treść Kwota 

I. Przychody budżetu 2 451 122,89 

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym, w tym: 

- kredyt 100 000,00 100000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 715 715,89 

3. 
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 635 407,00 

  RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 2 451 122,89 

II. Dochody budżetu 14 017 124,24 

  
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 

BUDŻETU 16 468 247,13 

      

III. Rozchody budżetu 100 000,00 

1. 

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym: 

 -kredyty 100 000,00 100 000,00 

  RAZEM ROZCHODY BUDŻETU 100 000,00 

IV. Wydatki budżetu 16 368 247,13 

  
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 

BUDŻETU 16 468 247,13  

DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETOWY/A W 2022 ROKU 

L.p. treść kwota 

A. Dochody budżetu 14 017 124,24 

B. Wydatki budżetu 16 368 247,13 

C. Wynik (A - B) Nadwyżka/- deficyt -2 351 122,89 

 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/221/22  

Rady Gminy Koszarawa 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Wydatki majątkowe na 2022 r. 

Dział Rozdział Treść 
Nazwa wydatku 

/inwestycji/ 
Wartość 

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 635 407,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1 635 407,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Budowa sieci wodociągowej 
w Gminie Koszarawa 
(finansowanie ze środków 
subwencji inwestycyjnej) 1 635 407,00 

600   Transport i łączność  2 100 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne  2 100 000,00 

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Modernizacja infrastruktury 
drogowej Gminy Koszarawa 
(1.995.000,00 środki Polski 
Ład) 

  
2 100 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
12 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  12 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

Budowa oświetlenia dróg w 
Sołectwie Koszarawa III etap 

12 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
815 715,89 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

 
815 715,89 

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

Modernizacja dachu na 
budynku GOK w Koszarawie 
wraz z rozbudową parkingu 
(Fundusz RFIL 715.715,89 ) 815 715,89 

 

 Łącznie 4 563 122,89 

 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVI/221/22 

                                                                 Rady Gminy Koszarawa 

                                              z dnia 4 lutego 2022 r.  

  

Środki wsparcia RFIL i wydatki inwestycyjne nimi finansowane w 2022 roku 

I. Przychody z tytułu: Kwota  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (przychody § 905 niewykorzystane w roku 2021)  

715 715,89 

Łącznie 715 715,89 

II. Wydatki majątkowe/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dział Rozdział Treść/ 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

Kwota z RFIL W tym finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 715 715,89 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  715 715,89 0,00 

1. Modernizacja dachu na GOK w Koszarawie wraz z budową parkingu. 715 715,89 0,00 

 

 

Id: JQMMS-JQDOG-NIBRX-XSSVB-CAKEZ. Podpisany Strona 1




